

Årsredovisning för  
**Kindbergs Förvaltning AB**

556176-7301

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johanna Kindberg Bakos  
Verkställande direktör

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kindbergs Förvaltning AB, 556176-7301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning av andras fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av höjning av förvaltningsarvode samt utökade arbetsuppgifter avseende fastigheten Sadelmakaren 19 m.fl. och Huskvarna Hotell & Vandrarhem AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	8 263	4 752	5 680	4 715
Resultat efter finansiella poster	3 098	-646	997	279
Soliditet %	18,7	18,8	17,6	30,8

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	650 000	130 000	7 204 073	-466 178
Balanseras i ny räkning			-466 178	466 178
Årets resultat				497 297
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>650 000</b>	<b>130 000</b>	<b>6 737 895</b>	<b>497 297</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	6 737 895
Årets resultat	497 297
<b>Summa</b>	<b>7 235 192</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 235 192
<b>Summa</b>	<b>7 235 192</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 262 897	4 752 071
Övriga rörelseintäkter		30 332	65 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 293 229</b>	<b>4 817 918</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 123 395	-2 031 408
Personalkostnader	2	-2 833 814	-3 232 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 914	-26 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 980 123</b>	<b>-5 290 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 313 106</b>	<b>-472 213</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 887	43 728
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-259 839	-217 699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214 954</b>	<b>-173 965</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 098 152</b>	<b>-646 178</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	180 000
Lämnade koncernbidrag		-3 615 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 515 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>583 152</b>	<b>-466 178</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 855	0
<b>Årets resultat</b>		<b>497 297</b>	<b>-466 178</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 101	80 778
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 101</b>	<b>80 778</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	19 000 882	19 000 882
Fordringar hos koncernföretag	6	12 502 623	11 101 092
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	11	13
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 503 516</b>	<b>30 101 987</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 640 617</b>	<b>30 182 765</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 724	1 400 964
Fordringar hos koncernföretag		2 369 533	762 394
Övriga fordringar		7 099 532	3 418 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 475	360 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 747 264</b>	<b>5 942 972</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 381 130	4 003 071
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 381 130</b>	<b>4 003 071</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 128 394</b>	<b>9 946 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 769 011</b>	<b>40 128 808</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		650 000	650 000
Reservfond		130 000	130 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>780 000</b>	<b>780 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 737 895	7 204 073
Årets resultat		497 297	-466 178
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 235 192</b>	<b>6 737 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 015 192</b>	<b>7 517 895</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Skulder till koncernföretag	8	17 253 259	17 206 091
Övriga skulder	8	15 673 778	13 764 074
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 927 037</b>	<b>30 970 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		156 256	104 308
Skulder till koncernföretag		0	225 000
Skatteskulder		77 816	43 720
Övriga skulder		1 390 229	1 129 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 481	137 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 826 782</b>	<b>1 640 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 769 011</b>	<b>40 128 808</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	257 870	209 650

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 896	661 996
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	79 237	64 900
Försäljningar/utrangeringar	-21 875	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>784 258</b>	<b>726 896</b>
Ingående avskrivningar	-646 118	-619 773
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	21 875	
Årets avskrivningar	-22 914	-26 345
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-647 157</b>	<b>-646 118</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 101</b>	<b>80 778</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000 882	18 815 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		185 882
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 000 882</b>	<b>19 000 882</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 000 882</b>	<b>19 000 882</b>

## Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 101 092	10 226 294
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 401 531	874 798
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 502 623</b>	<b>11 101 092</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 502 623</b>	<b>11 101 092</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 089	273 089
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>273 089</b>	<b>273 089</b>
Ingående nedskrivningar	-273 076	-273 082
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		6
Årets nedskrivningar	-2	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-273 078</b>	<b>-273 076</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11</b>	<b>13</b>

## Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	31 939 226	30 142 629

## Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen för dotterbolag	10 490 250	10 721 365

## Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Underskrifter

Jönköping

Johanna Kindberg Bakos 2023-06-30  
Johanna Kindberg Bakos Datum  
Verkställande direktör

Karl-Olof Kindberg 2023-06-30  
Karl-Olof Kindberg Datum  
Styrelseordförande

Jakob Kindberg 2023-06-30  
Jakob Kindberg Datum  
Styrelseledamot

Josef Kindberg 2023-06-30  
Josef Kindberg Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist  
Klas Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
